2022年6月1日

各 位

会社名

登記社名：株式会社巴川製紙所

コード番号 3878

(URL https://www.tomoegawa.co.jp)

代表者名   代表取締役社長  井上 善雄

問合せ先   執行役員 業務本部

       人事ｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｰｼﾞｬｰ 増倉 大介

(TEL 054-256-4170)

2022年6月 1日付 人事異動についてのお知らせ

標題の件、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 人事異動

氏 名 新 旧

藤巻 俊亮

iCasカンパニー

電子材料事業部 副事業部長

兼 製造技術グループマネージャー

巴川影像科技（恵州）有限公司出向

兼 パウダーテクノロジーカンパニー

  画像材料事業部 副事業部長

海野 清

iCasカンパニー

電子材料事業部

品質保証グループマネージャー

兼 品質保証統括室シニアスタッフ

iCasカンパニー

電子材料事業部

製造技術グループマネージャー

兼 品質保証グループマネージャー

兼 品質保証統括室シニアスタッフ

藤原 晃

巴川影像科技（恵州）有限公司出向

兼 パウダーテクノロジーカンパニー

  画像材料事業部 副事業部長

パウダーテクノロジーカンパニー

画像材料事業部副 事業部長

2. 実施期日

2022年6月1日

以 上